
                        COMUNE DI ISPANI               
Provincia di Salerno 

 
 

 

O R I G I N A L E 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 16 del 10.7.2019 
 

====================================================================== 

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE DEL 26.4.2019. 

 
====================================================================== 

 

L’anno Duemiladiciannove, addì dieci del mese di luglio alle ore 9.00, nella sala 

delle Adunanze della Sede del Comune di Ispani, a seguito di regolare convocazione effettuata 

nei modi e termini prescritti, si è riunito in PRIMA convocazione il Consiglio Comunale in 

sessione Ordinaria. 

 

Fatto l’appello nominale, risultano presenti e assenti i Signori: 
 

N. C O N S I G L I E R I  PRESENTE ASSENTE 

1 MARTINO  MARILINDA SINDACO P  

2 PIERRO AMERIGO  A 

3 MILO FRANCESCO P  

4 GIUDICE FRANCESCO P  

5 MILO ANTONIO P  

6 FRAGOMENO FRANCO P  

7 ZERILLO MICHELE P  

8 ALTOMONTE ANTONIO GIOVANNI P  

9 CACCAMO CONSOLATO P  

10 AVAGLIANO SALVATORE P  

11 LOVISI PIERNICOLA P  

 

 

ASSEGNATI N. 11                                                                                 IN CARICA N. 11 

 PRESENTI N. 10                                                                                     ASSENTI N. 1 

 

 
 Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la Presidenza l’Avv. Marilinda MARTINO 

nella sua qualità di Sindaco. 

 

 Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Di Gregorio. 

 

La seduta è pubblica. 



 

Deliberazione n. 16 del 10.7.2019 

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 

26.4.2019. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Il Sindaco-Presidente dichiara aperta la seduta, previa constatazione del numero legale. 

 

UDITO il Sindaco che da lettura del numero, data ed oggetto, votazione, ed interventi dei verbali 

delle deliberazioni della precedente seduta consiliare del 26.4.2019, numerati dal n. 11 al n. 15, 

di cui si propone l’approvazione; 

 

VISTI i verbali adottati nelle predette sedute consiliari; 

 

ACQUISITO il parere di conformità dell'azione amministrativa, reso dal Segretario Comunale, ai 

sensi dell’art. 97, commi 2 e 4, lettera a, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Con la seguente votazione, espressa nei modi e forme di legge dai n. 10 consiglieri presenti e 

votanti, così riassunte, relative a: 

 
Voti favorevoli Astenuti Voti contrari 

10 **** **** 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni di cui in narrativa, qui integralmente riportata ed approvata; 

 

DI APPROVARE i verbali della precedente seduta consiliare del 26.4.2019, numerati dal n. 11 al 

n. 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


